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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. június 27-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

  Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Beke Andrea jegyző 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van. Vass Józsefné képviselő igazolta távollétét. 

Külön köszöntötte Feketéné Czakó Hilda óvodavezetőt. 

Beszámolt a két ülés között történtekről, melyek közül kiemelte, hogy az orvosi rendelő 

pályázat befogadásra került. 

 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

1. Óvodavezető pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. A NO/TFO/37-8/2016. számú törvényességi javaslat megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. A NO/TFO/37-10/2016. számú törvényességi javaslat megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. A 23-as főúti szakaszhoz tartozó tanulmány véleményezése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

A napirendi pontokat a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 
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1. Óvodavezető pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy az óvodavezetői állás betöltésére kiírt pályázatra Feketéné Czakó Hilda nyújtott 

be pályázatot. Feketéné nyilatkozott, hogy a nem kéri a pályázati elbírálást zárt ülés 

keretében. 

Javasolta, hogy a pályázat elbírálását napolja el a testület, mert a Szülői Munkaközösség és az 

Alkalmazotti Közösség véleménye még nem érkezett meg. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatta a testületet, hogy a kiírásnak megfelelően mindent tartalmaz a pályázat. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

 Indítványozta, hogy 2016. június 30-án 15:00 órai kezdettel rendkívüli testületi ülés 

keretében újból tárgyalják az óvodavezető pályázatot. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a polgármester kezdeményezését a 

következő ülés megtartásáról és az óvodavezető pályázat elbírálása napirend tárgyalását. 

 

 

2. A NO/TFO/37-8/2016. számú törvényességi javaslat megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

A NO/TFO/37-8/2016. számú törvényességi javaslat az önkormányzat által elfogadott 2016. 

évi munkatervvel kapcsolatos kifogásokat tartalmazza. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Elmondta, hogy természetesen elfogadják a Törvényességi Főosztály javaslatát, de nem csak 

ennyi a feladatuk. A munkatervet tartalmilag és formailag ki kell javítani. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Előadta, hogy amikor a munkaterv készült még a régi SZMSZ volt hatályban. A képviselő-

testület féléves munkatervet is elfogadhat. Alakulnak olyan élethelyzetek, hogy a 

munkatervtől el kell térni. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta, hogy a meglévő 2016. évi munkatervet egészítsék ki az SZMSZ-ben előírt kötelező 

tartalmi elemekkel. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

60/2016. (VI.27.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya 

NO/TFO/37-8/2016.törvényességi javaslatát, az abban foglaltakkal egyetért. 

A 2016. évi munkaterv II. félévre vonatkozó szakaszát az SZMSZ-ben foglaltak szerint 

kiegészíti. 

 

Határidő:           2016. június 28. 

Felelős:           Széll Istvánné polgármester 

Végrehajtásban részt vesz: Beke Andrea jegyző 

 

 

 

3. A NO/TFO/37-10/2016. számú törvényességi javaslat megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

A NO/TFO/37-10/2016. számú törvényességi javaslat az önkormányzat által elfogadott a 

Civil szervezetek támogatásáról szóló 4/2015. (III.04.) önkormányzati rendelettel kapcsolatos 

kifogásokat tartalmazza. A rendeletből a 4. pontot ki kell venni, amely az ügyiratkezelési 

szabályzatra hivatkozik. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatatta a képviselőket, hogy az új ügyiratkezelési szabályzat készítése folyamatban 

van. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

61/2016. (VI.27.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya 

NO/TFO/37-10/2016.törvényességi javaslatát, az abban foglaltakkal egyetért. 

 

Határidő:           2016. június 28. 

Felelős:           Széll Istvánné polgármester 

Végrehajtásban részt vesz: Beke Andrea jegyző 

 

 

4. A 23-as főúti szakaszhoz tartozó tanulmány véleményezése 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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Széll Istvánné polgármester: 

A VIA FUTURA Mérnöki, Tanácsadó és Szolgáltató Kft. kérte, hogy az Önkormányzat 

véleményezze a 23-as főúti szakasz fejlesztéséhez elkészült tanulmánytervet. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy az önkormányzat véleményét kérik, vagy jóváhagyó nyilatkozatot kérnek? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Jóváhagyó nyilatkozatot kérnek határozat formájában. 

A Kft. képviseletében volt itt egy hölgy, akivel a polgármester tárgyalt. Előzetesen a 

polgármester jóváhagyását kérte. Később a képviselő-testület jóváhagyó nyilatkozatára is 

szükség lesz. 

  

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Támogatta a jóváhagyó nyilatkozat megszavazását. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

62/2016. (VI.27.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyó nyilatkozatát adja a 23-25 sz. 

főutak Bátonyterenye-Ózd közötti 2x2 sávos fejlesztésének 23 sz. főúti szakaszához elkészült 

tanulmánytervhez. 

 

Határidő:           2016. június 28. 

Felelős:           Széll Istvánné polgármester 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1540 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Beke Andrea   

          polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla                                              Ivády Gyula Zoltánné 

       alpolgármester                                                                         képviselő 


